
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2021-00482878--UNC-ME#FCS

 
VISTO:

Que en las presentes se da trámite a la aprobación de la Adenda al acuerdo individual de pasantía celebrado entre
el Ministerio de Justicia y Derechos Humanos de la Provincia de Córdoba y la alumna Imhoff, Sofía, DNI 41.208.654,
de la Licenciatura en Trabajo Social; y

CONSIDERANDO:

Que el Acuerdo Individual de Pasantía, entre la Institución Ministerio de Justicia y Derechos Humanos de la Provincia
de Córdoba y la alumna de la carrera de Licenciatura en Trabajo Social, Imhoff, Sofía DNI 41.208.654 fue aprobado
por RD-2021-492-E-UNC-DEC#FCS.

Que por PV-2021-00656472-UNC-SE#FCS, la Secretaria de Extensión solicita la Adenda a dicho Acuerdo Individual
de Pasantía en virtud de la modificación del docente guía y elabora modelo de Adenda.

Que la estudiante, es alumna regular de la carrera de Licenciatura en Trabajo Social.

Que el Convenio Marco firmado entre el Ministerio de Justicia y Derechos Humanos de la Provincia de Córdoba y la
Universidad Nacional de Córdoba se encuentra vigente.

Por ello:

LA VICEDECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA

RESUELVE:

Artículo 1º: Aprobar la Clausula Adenda, que como Anexo integra la presente, al acuerdo individual de
pasantía celebrado entre el Ministerio de Justicia y Derechos Humanos de la Provincia de Córdoba y la alumna
Imhoff, Sofía, DNI 41.208.654, de la Licenciatura en Trabajo Social, aprobado por RD-2021-492-E-UNC-DEC#FCS.

Artículo 2º: Protocolizar. Comunicar. Publicar. Notificar a las partes. Oportunamente archivar.

 







                               


CLÁUSULA ADENDA 


En la  ciudad de Córdoba, a los  3  días  del mes de  noviembre de 2021, se celebra la  presente 
ADENDA al Contrato  de  Pasantias Rentadas tramitado por EX-2021-00482878- -UNC-ME#FCS 
y aprobado por Resolución DFCS  Nro. 492/2021, firmado entre la UNIVERSIDAD NACIONAL 
DE CÓRDOBA,  representada por la Sra. Decana  de la Facultad de Ciencias Sociales,  Mgter. 
María Inés Peralta, con domicilio constituido en Av. Haya de La Torre  S/N°,  2° Piso, Pabellón 
Argentina,  Ciudad Universitaria -  Córdoba,  por una parte  y por la otra  el  Sr.  MINISTRO DE 
JUSTICIA Y DERECHOS  HUMANOS  DE LA PROVINCIA DE CÓRDOBA, Sr.  Julían 
María López,  con domicilio legal en calle Av. Alvear 150, ciudad de Córdoba.-------------------------


PRIMERA: De común acuerdo las partes aceptan, mediante la presente ADENDA, la modificación 
de la  Docente Guía,  Clausula OCTAVA del  Contrato de la  pasante IMHOFF, Sofía DNI N.º 
41.208.654 siendo la Docente Guía la Prof. CHAVES, Patricia Laura Viviana  DNI N°27921874, 
hasta finalizar dicho Contrato -----------------------------------------------------------------------------------


SEGUNDA: Excepto la modificación que se determina en la cláusula anterior de esta ADENDA, el 
Contrato  de Pasantia Rentada queda vigente en todas las demás condiciones fijadas en el mismo, 
mediante las clausulas allí pactadas. ----------------------------------------------------------------------------


En prueba de conformidad se firman tres ejemplares de un mismo tenor y a un solo efecto.-----------





	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2021-723-E-UNC-DEC#FCS
	fecha: Jueves 18 de Noviembre de 2021
		2021-11-18T10:35:13-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Alejandro Eugenio González
	cargo_0: Secretario de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-11-18T16:37:42-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Jacinta Burijovich
	cargo_1: Vicedecana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-11-18T16:45:18-0300
	GDE UNC




